

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าวัดบ้านหนองหญ้าคา-บ้านดงเย็น หมู่ที่ 9 บ้านหนองหญ้าคา ตำบลหัวฝาย ถนนคอนกรีตขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร พร้อม ชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์ พร้อมเสาไฟแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้และฐานรากเข็มเหล็ก 76 มิลลิเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย จำนวน 57 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานวางบ่าชุดต่อ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	1,620.000	5.67	9,185.40	1.3642	7.73	12,530.72
2	3. งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	8,580.000	1.77	15,186.60	1.3642	2.41	20,717.55
3	4. งานดินเสริมคันทางพร้อมบดอัดแน่น	ลบ.ม.	3,030.000	113.67	344,420.10	1.3642	155.06	469,857.90
4	5. งานทรายรองพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	425.000	404.52	171,921.00	1.3642	551.84	234,534.62
5	6. งานผิวทางคอนกรีต 1:2:4 240 ksc (หนา 0.15 เมตร)	ลบ.ม.	8,500.000	335.42	2,851,070.00	1.3642	457.57	3,889,429.69
6	7. งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	85.000	181.45	15,423.25	1.3642	247.53	21,040.39
7	8. งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	765.000	93.80	71,757.00	1.3642	127.96	97,890.89
8	9. งานรอยต่อยาว (Longitudinal Joint)	เมตร	1,700.000	91.95	156,315.00	1.3642	125.43	213,244.92
9	10. งานไหลทางหินคลุก	ลบ.ม.	127.500	397.35	50,662.12	1.3642	542.06	69,113.26
10	11. งานวางท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร ชั้น 3	เมตร	14.000	980.00	13,720.00	1.3642	1,336.91	18,716.82

มรกต สินธุ์รัตน์

16 ตุลาคม 2567 10:38:17

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าวัดบ้านหนองหญ้าคา-บ้านดงเย็น หมู่ที่ 9 บ้านหนองหญ้าคา ตำบลหัวฝาย ถนนคอนกรีตขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร พร้อม ชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์ พร้อมเสาไฟแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้และฐานรากเข็มเหล็ก 76 มิลลิเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย จำนวน 57 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย อำเภอแคนดง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	12. งานกำแพงปากท่อสำหรับท่อกลม ขนาด Ø 0.60 เมตร 2. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	แท่ง	4.000	3,310.00	13,240.00	1.3642	4,515.50	18,062.00 3,819,000.00
รวมราคากลาง								8,884,138.76

มรกต สินธุ์รัตน์

16 ตุลาคม 2567 10:38:17

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหน้าวัดบ้านหนองหญ้าคา-บ้านดงเย็น หมู่ที่ 9 บ้านหนองหญ้าคา ตำบลหัวฝาย ถนนคอนกรีตขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,500 ตารางเมตร พร้อม ชุดโคมไฟถนนแบบแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขนาด 50 วัตต์ พร้อมเสาไฟแบบเลื่อนปรับระดับความสูงได้และฐานรากเข็มเหล็ก 76 มิลลิเมตร จำนวน 57 ชุด องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย อำเภอดงโขง จังหวัดบุรีรัมย์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย/องค์การบริหารส่วนตำบลหัวฝาย

มรกต สิ้นธุรัตน์
(มรกต สิ้นธุรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุกดา ขวัญตา
(มุกดา ขวัญตา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐพศุตม์ คุณนาเมือง
(ณัฐพศุตม์ คุณนาเมือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง